a des transports et foumitures de biens ou services d'un montant 
superieur a dellX cents mille dinars (200.000 D) et egal ou inferieur a 
cinq cent miUe dinars (500.000 D) ainsi que des marches d'etudes d'un 
montant superieur a cinquante millc dinars (50.000 D) et infericur a 
cent cinquante mille dinars (150.000 D), les avenants, les dossiers de 
reglements definitifs et les litiges sc rapportant a ce marches relevent 
de la competence de la commission departementale des marches 
instituee par le decret n• 89-442 du 22 avril 1989 reglementant les 
marches publics.